МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

"Р'У' " _____________20 tfLot' №

г. Красноярск

Институт пищевых производств
Форма обучения: заочная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Мишина Михаила Александровича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 3 курса направления подготовки
19.03.03 Продукты питания животного происхождения, Технология мяса и мясных продуктов, как ранее
отчисленного по собственному желанию и зачислить в группу П-32-19z, на бюджетную основу обучения.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИПП

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

В.Г. Крымкова

В.В. Матюшев

202

202

202

202

Исполнитель: ИПП заочное, Еничева Ю.Н. 2473804

№ 000035561 КОПИЯ ВЕРНА
З а в е д у ю щ а я  ка н ц ел я р и ей

Ж
В.А. Линд

20/<^- г.